الشيوخ والوزراء وكبار المسؤولين والمواطنين 

والضيوف.وام

اقتصاد

المنظورة في دائرة التنفيذ الثامنة عشر رقم 473
موضوع التنفيذ : المطالبة بقيمة الشيك المرتجع رقم )1556674( والصادر عن بنك ابوظبي 
الاول بقيمة )55000( درهم ليكون اجمالي مبلغ المطالبه شاملا الرسوم والمصاريف 
مبلغ بقيمة 56309.5 درهم ستة وخمسون ألفاً وثلاثمائة وتسعة درهم وخمسون فلس

طالب التنفيذ: بنك أبوظبي الاول ش.م.ع
عنوانه : امارة دبي ديرة ومحله المختار مكتب الثقة للمحاماة والإستشارات القانونية 
الكائن بالشارقة الخان القصباء برج الهند مكتب 1111 تليفون رقم 065505677 فاكس 

97165505778 هاتف متحرك : 0549946635-0549946635

[...]

المنظورة في دائرة التنفيذ التاسعة عشر رقم 476
موضوع التنفيذ : المطالبة بقيمة الشيكات المرتجعة ارقام )12449624-12449623-

12449625( والصادرة عن بنك دبي الاسلامي بقيمة اجمالية )19940( درهم ليكون 
اجمالي مبلغ المطالبه شاملا الرسوم والمصاريف مبلغ بقيمة 20730.5 درهم عشرون 

ألفاً وسبعمائة وثلاثون درهم وخمسون فلس
طالب التنفيذ: بنك دبي الإسلامي )شركة مساهمة عامة(

عنوانه : امارة دبي ديرة ومحله المختار مكتب الثقة للمحاماة والإستشارات القانونية 
الكائن بالشارقة الخان القصباء برج الهند مكتب 1111 تليفون رقم 065505677 فاكس 

97165505778 هاتف متحرك :

[...]

رقم 26687/2025/253 - تنفيذ شيكات

العدد 4831 تاريخ 2025/11/26

المنظورة في دائرة التنفيذ الخامسة عشر رقم 397
موضوع التنفيذ : المطالبة بقيمة الشيك المرتجع رقم )029050( والصادر عن بنك ابوظبي 
الاول بقيمة )48000( درهم ليكون اجمالي مبلغ المطالبه شاملا الرسوم والمصاريف مبلغ 
بقيمة 49169.5 درهم تسعة وأربعون ألفاً ومائة وتسعة وستون درهم وخمسون فلس

طالب التنفيذ: بنك أبوظبي الاول ش.م.ع
عنوانه : امارة دبي ديرة ومحله المختار مكتب الثقة للمحاماة والإستشارات القانونية 
الكائن بالشارقة الخان القصباء برج الهند مكتب 1111 تليفون رقم 065505677 فاكس 

97165505778 هاتف متحرك : 0549946635-0549946635

[...]

رقم 1132/2025/284 - تنفيذ مصارف

العدد 4831 تاريخ 2025/11/26

المنظورة في دائرة التنفيذ الرابعة عشر رقم 389
موضوع التنفيذ : المطالبة بقيمة الشيك المرتجع رقم )900316( والصادر عن مصرف 
ابوظبي الاسلامي بقيمة )18000( درهم ليكون اجمالي مبلغ المطالبه شاملا الرسوم 
والمصاريف مبلغ بقيمة 18569.5 درهم ثمانية عشر ألفاً وخمسمائة وتسعة وستون 

درهم وخمسون فلس
طالب التنفيذ: مصرف ابوظبي الاسلامي

عنوانه : امارة ابوظبي شارع النجدة ومحله المختار مكتب الثقة للمحاماة والإستشارات 
القانونية الكائن بالشارقة الخان القصباء برج الهند مكتب 1111 تليفون رقم 065505677 

فاكس 97165505778 هاتف متحرك : 0549946635 - 0549946635